
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA ZRINSKIH I FRANKOPANA, OTOČAC 

Kralja Zvonimira 15, 53220 Otočac 

OIB 08312236531 

 

KLASA: 007-04/24-01/06 

URBROJ: 2125-21-11-24-10 

Otočac, 23. srpnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac, Školski odbor 

Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac na svojoj 47. elektroničkoj sjednici, održanoj 

dana 22. i 23. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o izvršenju Financijskog plana  

za razdoblje 1.1.2024. do 30.6.2024. 

 

I.  

Školski odbor Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac usvaja izvršenje Financijskog 

plana za razdoblje 1.1.2024. do 30.6.2024. godine.  

 

II.  

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 
PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

        doc. dr. sc. Vlatka Ružić, dipl. oec.  
 

 
 




		2024-07-24T13:39:08+0200
	Not specified
	Document SIGN




